Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,979.16

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 70,800.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 99,023.24

Total 177,802.40

**Ciento setenta y siete  mil ochocientos dos con 40/100 (177,802.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.1781-Versión 1 177,802.40

Monto de Compromiso
17/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 177,802.40

Total 177,802.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: